
Ważniejsze wydarzenia w okresie od 14 do 20 sierpnia 2016 r.

Wpisany przez Artur Gluszcz
poniedziałek, 22 sierpnia 2016 09:32 - 

W analizowanym okresie, strażnicy podjęli 484 różnego rodzaju interwencji i działań
związanych z zapewnieniem ładu i porządku na terenie naszego miasta, z czego:

  

wszystkich interwencji podjęto – 82,

  

skontrolowano budynki użyteczności publicznej – 293 (razy),

  

skontrolowanych posesji – 1,

  

przyjęto zgłoszeń od mieszkańców – 59 (w tym 13 interwencji związanych ze zwierzętami),

  

udzielono pouczeń (środki oddziaływania wychowawczego) – 26,

  

ukarano mandatami karnymi sprawców wykroczeń – 2/200 zł,

  

skierowano spraw do sądu – 2,

  

patrole wspólne z policją – 2 (patrol na targowisku miejskim),

  

zabezpieczenia (otwieranie urzędu miasta, posterunki stałe w urzędzie miasta, asysta
Prezydentowi Miasta podczas składania kwiatów, kontrola zajęcia pasa drogowego,
zabezpieczenie rajdu rowerowego, zabezpieczenie terenu objętego działaniami ratowniczymi
PSP, zabezpieczenie obchodów Dnia Wojska Polskiego) – 13,
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konwój dokumentów, wartości pieniężnych, asysty urzędnikom – 4,

  

wystawionych wezwań – 2,

  

interwencje z monitoringu/fotopułapki – 0,

  

przekazano spraw do jednostek współdziałających w zakresie funkcjonowania infrastruktury
miejskiej (uszkodzone znaki drogowe; awarie oświetlenia ulicznego, zanieczyszczone chodniki i
jezdnie; inne) – 11.

      

Wybrane interwencje w analizowanym okresie:

  

Niedziela 14 sierpnia:

    
    1. Około godziny 1600 jedna z mieszkanek bloku przy ul. Mszczonowskiej zgłasza, że przed
jej klatka młodzież spożywa alkohol. Patrol po przybyciu na miejsce zastał już dwa patrole
policji, które wykluczyły spożywanie alkoholu.   
    2. Godzina 1620 ta sama osoba zgłasza spożywanie alkoholu przed klatką oraz
nieobyczajne zachowanie się młodych ludzi. Strażnicy po przybyciu na miejsce nie potwierdzili
zgłoszenia znanej nam mieszkanki tego bloku.   
    3. Godzina 2230 mężczyzna zgłasza, że do mieszkania jego rodziców na ul. 19-go lutego,
którzy są w podeszłym wieku wpadł nietoperz i rodzice sie boją przebywać w mieszkaniu, jak
również nie umieją nietoperza wypędzić. Mężczyzna oświadczył, że sam mieszka poza
Skierniewicami i nie jest w stanie przybyć w odpowiednim czasie. Dzwonił z problemem do
PSP, ale nie chcieli mu pomóc. Dlatego postanowił zadzwonić do Straży Miejskiej. Dyżurny SM
natychmiast skierował patrol pod wskazany adres przez zgłaszającego, gdzie na miejscu
zastano zastęp Państwowej Straży Pożarnej, które podjął się uwolnienia nietoperza z owego
mieszkania.   

  

Poniedziałek 15 sierpnia:

    
    1. W godzinach od 800 do 1600 jeden z patroli SM zabezpieczał obchodny Święta Wojska
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Polskiego.   
    2. Godzina 1000 dyżurny SM odbiera zgłoszenie z ul. Jagiellońskiej, gdzie według
zgłaszającego dochodzi do zakłócenia spokoju poprzez różne głośne dźwięki porównując do
strzelania. Strażnicy po przybyciu na miejsce nie potwierdzili zakłócenia spokoju publicznego
również w formie opisywanej przez zgłaszającego.   
    3. Godzina 1430 zgłoszenie z ul. Gajowej, że grupa około 5 młodych mężczyzn głośno się
zachowuje, rzuca petardy zakłóca spokój. Strażnicy po przybyciu na miejsce zastali
interweniujący patrol policji.   

  

Wtorek 16 sierpnia:

    
    1. Godzina 1010 zgłoszenie z ul. Sobieskiego, że wjazd do szpitala w rejonie ortopedii
zablokowany jest przez samochody, których kierowcy nie stosują się do znaku zakaz
zatrzymywania. Trzech kierowców zostało pouczonych przez strażników.   
    2. Godzina 1130 mieszkaniec zgłasza, że przy pojemniku na odzież wtórną, jaki ustawiony
został na chodniku przy ul. Faustyny Kowalskiej, jest ogólny bałagan, co udokumentował na
zdjęciach przesłanych telefonem komórkowym do SM. Strażnicy ustalili osoby odpowiedzialne
za uprzątniecie terenu oraz wydali zalecenie posprzątania, co zostało uczynione.
 
    3. Godzina 2145 mężczyzna idąc ul. Miedniewicką na wysokości piekarni zauważył dwa psy
jeden owczarek niemiecki a drugi mały kundel. Psy próbowały do niego podbiec ale mężczyzna
schylił sie jakby chciał podnieść kamień i psy uciekły. Dyzurny poprosił zgłaszającego aby
poczekał na patrol Straży Miejskiej. Natomiast strażnicy otrzymali polecenie od dyżurnego SM,
że w związku z tym, że jest to już któreś z kolei zgłoszenie o ww psach, to patrol ma ustalić
dane świadka i zmierzać do ustalenia właściciela psów. Patrol ustalił, dane zgłaszającego który
był po wyraźnym spożyciu alkoholu. Nie podał on konkretnych informacji skąd mogą być psy.
Patrol podczas objazdu wskazanego terenu zauważył mężczyznę, który biegał w tej okolicy.
Strażnicy zapytali biegacza czy nie wiedział psów. Mężczyzna odpowiedział, że biega już
godzinę ul. Miedniewicką i żadnych psów nie widział. Dyżurny polecił patrolowi objechać
okoliczne ulice w celu ewentualnego ustalenia przebywania psów – bez rezultatu.
 

  

Środa 17 sierpnia:

    
    1. Godzina 820 na chodniku przy ul. Rawskiej leżący mężczyzna w upojeniu alkoholowym.
Mężczyzna ten znany jest strażnikom, którego tak jak i teraz wielokrotnie przewożono do
wytrzeźwienia na Komendę Miejską Policji w Skierniewicach.   
    2. Godzina 1550 jedna z mieszkanek ul. Witkacego z przerażeniem dzwoni do strażników o
pomoc, gdyż na jej działce znajduje się zaskroniec i prosi strażników o zabranie węża.
Strażnicy po przybyciu na miejsce wspólnie z właścicielką posesji sprawdzili cały teren i
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zaskrońca nie znaleziono.   
    3. Godzina 2145 Mieszkaniec ul. Bohaterów Westerplatte zgłasza, że od około dwóch dni na
końcu wymienionej ulicy stoi motocykl. Mężczyzna obawia się, że motocykl postawił wędkarz i
poszedł na ryby - być może że coś mu się stało. Patrol SM udał sie na miejsce celem
potwierdzenia zgłoszenia. Po przybyciu na miejsce strażnicy zauważyli, że motocykl posiada
numer rejestracyjny dlatego też dyżurny SM poprosił dyżurnego KMP o skierowanie w to
miejsce patrolu policji celem ustalenia czy pojazd ten nie figuruje w bazie policyjnej, jako
skradziony. Policjanci po przybyciu na miejsce zdementowali podejrzenie ewentualnej
kradzieży, a następnie ustalili do kogo pojazd ten należy. Po ustaleniu właściciela pojazdu
dyżurny SM pomimo późnej pory skierował patrol do miejsca zamieszkania właściciela
jednośladu, celem wyjaśnienia dlaczego ten motocykl stoi w tym miejscu. Patrol zastał pod
wskazanym adresem młodego mężczyznę, który użytkuje ten pojazd - mężczyzna stwierdził, że
zabrakło mu benzyny i dlatego go tam zostawił. Właściciel oświadczył, że dnia następnego ma
zabrać stamtąd pojazd.   

  

Czwartek 18 sierpnia:

    
    1. Godzina 1245 zgłoszenie od mieszkanki bloku z ul. Armii Krajowej 59/11 że do lokalu,
gdzie prowadzi działalność - biuro rachunkowe wpadła pies i nie chce wyjść wysłano patrol SM
na miejscu stwierdzono psa. Około godziny 12 45 dyżurny SM zadzwonił
do rakarza (ZUM) z informacją o wyłapaniu , patrol czekał na miejscu do czasu przybycia
pracownika ZUM. Pracownicy ZUM psa odłowili około godziny 13
20

na czym interwencja została zakończona.
 
    2. Godzina 1400 zgłoszenie od jednego z mieszkańców spacerujących w parku miejskim o
młodej kobiecie idącej chodnikiem, która zatacza się i wszystko wypada jej z rąk i z damskiej
torebki. Zgłaszający dokładnie opisał kobietę podając w co jest ubrana i jak wygląda. Strażnicy
poprosili o wsparcie Policję, która ustaliła, że osobą tą jest znana już z wcześniejszych
interwencji kobieta nadużywająca alkoholu.   
    3. Około godziny 1815 na ulicach Kopernika i Cichej strażnicy ujmują trzech mężczyzn
spożywających alkohol. Jeden z dwóch mężczyzn spożywających alkohol na ul. Kopernika
ukarany został mandatem karnym w wysokości 100 zł, natomiast drugi z mężczyzn odmówił
przyjęcia mandatu karnego wobec czego sporządzony zostanie wniosek o ukaranie tego
mężczyzny do Sądu Rejonowego w Skierniewicach. Mężczyzna spożywający alkohol na ul.
Cichej został pouczony przez strażników.   

  

Piątek 19 sierpnia:

    
    1. Godzina 1320 strażnicy interweniują na wniosek jednego z mieszkańców ul.
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Mszczonowskiej, który od lat nie akceptuje bawiących się dzieci w rejonie jego bloku.
Wielokrotnie uskarżał się na dokuczliwy krzyk, pisk, kopanie piłką o ścianę bloku, co zakłóca
jego spokój. Strażnicy wielokrotnie interweniowali w tym rejonie, ale za każdym razem dzieci
zachowywały się zgodnie ze swoim wiekiem, nie naruszając ogólnie przyjętych zasad. Podczas
rozmowy ze strażnikami dzieci w wieku od 4 do 6 lat oświadczyły, że wiedzą o tym, że starsze
małżeństwo jest wrażliwe i starają się zachowywać cicho i spokojnie, co potwierdzone zostało
podczas i tej interwencji. Zgłaszający mieszkaniec usilnie żąda by dzieci nie bawiły się na
terenie między blokami, a korzystały z obiektów sportowych przy ul. Kopernika. W tym dniu
jeszcze kilka razy dyżurny odbierał telefon z żądaniem interwencji w tym miejscu.
Strażnicy cyklicznie patrolują ten rejon miasta, by nie dochodziło do jakichkolwiek naruszeń
przepisów prawa.
 
    2. Godzina 1700 rowerzysta jadący ul. Przemysłową został zaatakowany przez dwa psy
kundle, które widział już wcześniej w tym rejonie. Zgłaszający podał nr pobliskich posesji z
których psy mogły wybiegać. Sprawa jest w toku ustalenia właścicieli tych psów.
 
    3. W godzinach 2100 do 2300 strażnicy zabezpieczali rajd rowerowy Moje Miasto Nocą, jaki
został zorganizowany przez OSiR Skierniewice.   

  

Sobota 20 sierpnia:

    
    1. Godzina 1200 na ul. Kozietulskiego jeden z mieszkańców na własnej posesji spalał
odpady roślinne. Strażnicy pouczyli sprawcę tego wykroczenia.   
    2. Godzina 1640 małżeństwo przyniosło do siedziby Straży Miejskiej psa, który według
małżonków błąkał się w rejonie ulicy Łowickiej. Pies został przewieziony przez pracowników
ZUM do schroniska.   
    3. Godzina 1800 mieszkaniec ul. Różanej zgłosił, że ktoś wysypał gruz na teren jego działki.
Strażnicy ustalili sprawcę tego czynu, którym okazała się sąsiadka zgłaszającego. W obecności
strażników obie strony doszły do porozumienia, co do terminu dwóch tygodni na usunięcie
wyrzuconego gruzu.   
    4. Godzina 2040 na ul. Skłodowskiej strażnicy ujęli mężczyznę, który jechał rowerem bez
wymaganego oświetlenia.   

  

To tylko niektóre z działań, jakie prowadzili w analizowanym okresie Strażnicy Miejscy ze
Skierniewic w celu zapewnienia ładu i porządku na terenie miasta. 
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